БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

	    19           мая               2023г.
	№233
	      19         мая               2023г.

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2022 г. № 204 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан    р е ш и л:
1. Внести дополнения в решение Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2022 г. № 204 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2023 год» в раздел 2 «Перечень объектов, которые планируется приватизировать в 2023 году» (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

А.Н.Нелюбин
Приложение
к решению Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ
от ________  2023 г. № ____
ДОПОЛНЕНИЯ,

вносимые в раздел 2 «Перечень объектов, которые планируются приватизировать в 2023 году»
1. Раздел 2 «Перечень объектов, которые планируются приватизировать в 2023 году» дополнить строками  следующего содержания:
	№ п\п
	Наименование нежилого помещения
	Адрес

	1
	Нежилое помещение: надземная встроенная часть 1 этажа 5-и этажного жилого дома общей площадью 27,2 кв.м. (кадастровый номер помещения 02:65:030305:513)
	с.Серафимовский

ул.Гафури, дом 13, офис 3

Глава сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                                    А.Н.Нелюбин